

COPENHAGEN FOOD SPECIALITIES ApS

CVR-nr.: 27070841

Hyttebovej 66
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2022

Jafferussadiq Gittham

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | COPENHAGEN FOOD SPECIALITIES ApS Hyttebovej 66 2665 Vallensbæk Strand |
| | CVR-nr.: 27070841 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022 |
| Revisor | Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark |
| | CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af handel med fødevareprodukter, fortrinsvist eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør tkr. 597. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.220.113 | 1.067.953 |
| Personaleomkostninger | 1 | -387.699 | -328.068 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -6.415 | 16.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 825.999 | 755.885 |
| Andre finansielle indtægter | | 75.133 | 10.214 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -55.527 | -42.681 |
| Ordinært resultat før skat | | 845.605 | 723.418 |
| Skat af årets resultat | | -232.359 | -159.401 |
| Andre skatter | | -15.524 | 0 |
| Årets resultat | | 597.722 | 564.017 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 597.722 | 564.017 |
| I alt | | 597.722 | 564.017 |

Balance 30. juni 2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 378.485 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 378.485 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 378.485 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.415.406 | 328.511 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.415.406 | 328.511 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.007.888 | 2.317.032 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 1.094.232 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 863.059 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 6.073 | 5.345 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.108.193 | 3.185.436 |
| Likvide beholdninger | | 2.411.816 | 1.933.912 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.935.415 | 5.447.859 |
| AKTIVER I ALT | | 8.313.900 | 5.447.859 |

Balance 30. juni 2022

Passiver

| | Note | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.543.201 | 3.945.479 |
| Egenkapital i alt | | 4.668.201 | 4.070.479 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 15.524 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 15.524 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.588.850 | 361.200 |
| Skyldig selskabsskat | | 358.586 | 271.540 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 682.739 | 744.640 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.630.175 | 1.377.380 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.630.175 | 1.377.380 |
| PASSIVER I ALT | | 8.313.900 | 5.447.859 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021/22 | 2020/21 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 378.576 | 322.452 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.123 | 5.616 |
| | <u>387.699</u> | <u>328.068</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål om kontorfaciliteter med opsigelse på 3 mdr. svarende til en forpligtelse på tkr. 6.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021/22 |
| | 2 |